
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.12.2018 г.                                      № 305                                          с. Обуховское 
  

Об определении уполномоченного лица  муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» по ведению реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 
 

В рамках выполнения Постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 

г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, в соответствии с 

Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   во 

исполнение пункта 1 части 1 протокола оперативного совещания 

Правительства Свердловской области от 02.11.2018 N 32-ОП, руководствуясь 

Уставом муниципального образования "Обуховское сельское поселение"    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить уполномоченного за ведение реестра обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение», специалиста 1 категории Семенову Анну Сергеевну. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Камышловские 

известия" и разместить на официальном сайте муниципального 

образования www.обуховское .рф. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                               В.И.Верхорубов 

 

 

 

 



 
Приложение  

к Постановлению Главы МО 

 «Обуховское сельское поселение» от 12.12.2018г. № 305 

 

 

№ 

п/п 
Адрес Примечание: 

Количество 

контейнеров 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

 


